
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 337

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 04:39:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ÔNIBUS PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO DOS
CIDADÃOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ÔNIBUS PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO DOS
CIDADÃOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:00 Edital retificado PE 07-2024 Baixar

15/03/2024 00:00:00 Aviso de rerratificação edital PE 07/2024 Baixar

08/03/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 07-2024 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/337/pstrongaquisicao-de-veiculo-onibus-para-realizacao-de-transporte-publico-dos-cidadaosstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/512b217f3ef3a92b5789e7a38a6db1ad.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4047fd31abe057bd535015b2409fe142.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8a11b4764c41fbd78517055b777eda8.pdf

